JONNESWAY
COMPRESIMETRO BENCINERO
AI020052
CÓDIGO: MI-JON-40034
Kit prueba de presión de aceite en motores de gasolina.
Incluye adaptadores y reparadores con rosca.
Ficha Técnica
MODELO AI020052
MANÓMETRO 0~20 80 mm
LONGITUD DEL FLEXIBLE DE 200 mm
VÁLVULAS DE RETENCIÓN, ADAPTADOR DE 14 mm Y 18mm
ADAPTADORES PARA LOS MOTORES
EQUIPADOS CON LAS BUJÍAS  DE ROSCA
M14 1.25~64 mm. /M14 X 1.25~94mm. / M18
X 1.5~57 mm.
ADAPTADOR MOTOCICLETAS M10 x 1.0~57 mm. / M12 x 1.75~57 mm.
PESO 1,94 Kg.
GARANTIA 1 Año.